

EDC MÆGLERNE AROS, Galten A/S

Skanderborgvej 189 st.
8260 Viby J
CVR-nr. 28288425

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2018

Dirigent

Navn: Jan Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EDC MÆGLERNE AROS, Galten A/S
Skanderborgvej 189 st.
8260 Viby J

CVR-nr.: 28288425
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 86 26 17 00
Hjemmeside: www.edc.dk

Bestyrelse

Jan Larsen, formand
Anette Nielsen
Susanne Skøtt Iversen
Steffan Sander Nielsen

Direktion

Anette Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 udviser et overskud på 558 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.599.183	4.555.861
Personaleomkostninger	1	(3.976.981)	(3.570.007)
Af- og nedskrivninger		<u>(80.862)</u>	<u>(14.989)</u>
Driftsresultat		541.340	970.865
Andre finansielle indtægter	2	201.463	238.783
Andre finansielle omkostninger		<u>(22.271)</u>	<u>(40.045)</u>
Resultat før skat		720.532	1.169.603
Skat af årets resultat	3	<u>(162.400)</u>	<u>(264.000)</u>
Årets resultat		<u>558.132</u>	<u>905.603</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>558.132</u>	<u>905.603</u>
		<u>558.132</u>	<u>905.603</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.573	5.175
Indretning af lejede lokaler		252.912	325.172
Materielle anlægsaktiver	4	264.485	330.347
Deposita		35.171	35.015
Finansielle anlægsaktiver		35.171	35.015
Anlægsaktiver		299.656	365.362
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		313.995	343.354
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	1.614.829	2.419.962
Tilgodehavender		1.928.824	2.763.316
Omsætningsaktiver		1.928.824	2.763.316
Aktiver		2.228.480	3.128.678

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		250.000	250.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		558.132	905.603
Egenkapital		1.308.132	1.655.603
Udskudt skat		2.300	1.500
Hensatte forpligtelser		2.300	1.500
Deposita		22.800	22.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder		185.229	240.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.861	103.615
Skyldige sambeskatningsbidrag		161.600	248.600
Anden gæld		370.558	855.910
Kortfristede gældsforpligtelser		918.048	1.471.575
Gældsforpligtelser		918.048	1.471.575
Passiver		2.228.480	3.128.678
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	250.000	905.603	1.655.603
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(905.603)	(905.603)
Årets resultat	0	0	558.132	558.132
Egenkapital ultimo	500.000	250.000	558.132	1.308.132

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.629.474	3.239.984
Pensioner	224.743	283.583
Andre omkostninger til social sikring	41.812	46.440
Andre personaleomkostninger	80.952	0
	3.976.981	3.570.007
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	201.463	238.783
	201.463	238.783
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	161.600	248.600
Ændring af udskudt skat	800	15.400
	162.400	264.000
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	59.074	335.725
Tilgange	15.000	0
Kostpris ultimo	74.074	335.725
Af- og nedskrivninger primo	(53.899)	(10.553)
Årets afskrivninger	(8.602)	(72.260)
Af- og nedskrivninger ultimo	(62.501)	(82.813)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.573	252.912

Noter

5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår sammen med øvrige EDC AROS selskaber i et cash pool arrangement. Tilgodehavendet i forhold til cash pool-arrangementet indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

	2017	2016
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	71.188	70.074

Forpligtelsen svarer til opsigelsesvarslet på 6 måneder i henhold til selskabets huslejekontrakt.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EDC AROS A/S som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige koncernselskaber for koncernens mellemværende med Jyske Bank A/S. Til sikkerhed herfor har selskabet stillet skadeløsbrev på nom. 4 mio. kr. med virksomhedspant i immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar og simple fordringer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte immaterielle rettigheder udgør 0 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte materielle anlægsaktiver udgør 264.485 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte simple fordringer udgør 328.720 kr.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

EDC AROS A/S, Skanderborgvej 189 st., Viby J, CVR-nr. 28288433
